THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

***

Số: 08-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Huy động Đoàn viên, sinh viên tham gia chương trình

Chỉnh trang cảnh quan Khu đô thị ĐHQG-HCM “Clean4Green”

-------

Căn cứ Thông báo sô 83-TB/BCSĐ ngày 30/12/2022 của Ban Cán sự Đoàn

ĐHQG-HCM về việc tổ chức chương trình chỉnh trang cảnh quan Khu đô thị

ĐHQG-HCM “Clean4Green”, Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Quốc tế thông

báo đến các cơ sở Đoàn các thông tin về chương trình, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 7h00 – 11h00, ngày 07/01/2023 (thứ 7).

2. Địa điểm: Khu vực Quảng trường sáng tạo và tuyến đường Lê Quý Đôn.

3. Nội dung thực hiện: Quét dọn, thu gom rác thải, làm sạch cảnh quan.

4. Dụng cụ: BCSĐ và TTQL&PTKT chuẩn bị toàn bộ dụng cụ cần thiết.

5. Số lượng tham dự:

Đoàn Khoa/Bộ môn Số lượng

Đoàn Khoa Quản trị Kinh doanh 6

Đoàn Khoa Kinh tế, Tài chính và Kế toán 6

Đoàn Khoa Công nghệ Sinh học 6

Đoàn Khoa Công nghệ Thông tin 6

Đoàn Khoa Điện tử Viễn thông  6

Đoàn Khoa Kỹ thuật Y sinh 6

Đoàn Khoa Kỹ thuật và Quản lý Công nghiệp 6

Đoàn Khoa Ngôn ngữ 6

Đoàn Khoa Kỹ thuật và Quản lý Xây dựng 6

Đoàn Khoa Kỹ thuật Hóa học và Môi trường 6

Đoàn Bộ môn Toán 3

Đoàn Bộ môn Vật lý 3

6. Trang phục: Áo chiến dịch Xuân Tình nguyện/áo có logo trường ĐH Quốc

tế/áo các chương trình tình nguyện, quần dài; lịch sự, gọn gàng.

7. Link đăng ký tham gia:

- Các đơn vị điền danh sách tham gia theo link:

https://tinyurl.com/DSTHAMGIACLEAN4GREEN

- Thời gian: kể từ khi có thông báo đến 16h00, ngày 04/01/2023 (thứ 4).

Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị các Đoàn Khoa/Bộ môn thực hiện nghiêm

túc các nội dung của thông báo này.

Nơi nhận:

- BCH Đoàn trường;

- BCH Đoàn Khoa/BM;

- Lưu VPĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

 Lê Thị Quỳnh Mai

https://tinyurl.com/DSTHAMGIACLEAN4GREEN